

Årsrapport 20. april - 31. december 2017

CVR-nr. 38 58 43 83

MKN Green ApS

Ringøvej 17

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Camilla Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKN Green ApS Ringøvej 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 58 43 83
	Stiftet: 20. april 2017
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 20. april 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Camilla Christensen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Algade 16, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed inden for LED belysning, såvel som internetsalg af diverse haverelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/4 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-3.486
1 Personaleomkostninger	-28.360
Driftsresultat	-31.846
Øvrige finansielle omkostninger	-116
Resultat før skat	-31.962
2 Skat af årets resultat	5.928
Årets resultat	-26.034
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.034
Disponeret i alt	-26.034

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	29.902
Varebeholdninger i alt	<u>29.902</u>
3 Udskudte skatteaktiver	5.928
Andre tilgodehavender	4.869
Tilgodehavender i alt	<u>10.797</u>
Likvide beholdninger	<u>109.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.317</u>
Aktiver i alt	<u>150.317</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-26.034
Egenkapital i alt	<u>23.966</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	126.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.351
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.351</u>
 Passiver i alt	 <u>150.317</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>20/4 - 31/12</u> <u>2017</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	28.076
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>28.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.928
	<u>-5.928</u>
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	5.928
	<u>5.928</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	5.928
	<u>5.928</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. april 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud	-26.034
	<u>-26.034</u>
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKN Green Holding ApS, CVR-nr. 38 58 43 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.